
Hanquist Estate ApS

CVR-nr.: 43615467

Toldbodhusevej 37 4 th
5000 Odense C

Årsrapport
27. oktober 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2024

Bo Hanquist Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hanquist Estate ApS
Toldbodhusevej 37 4 th
5000 Odense C

CVR-nr.: 43615467
Regnskabsår: 27/10/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning af samt køb og salg af ejendomme samt hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -1.006.776, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		76.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-910.000
Resultat af ordinær primær drift		-833.385
Andre finansielle indtægter	7	7
Øvrige finansielle omkostninger		-173.398
Ordinært resultat før skat		-1.006.776
Årets resultat		-1.006.776
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.006.776
I alt		-1.006.776

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Grunde og bygninger		3.085.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.085.000
Anlægsaktiver i alt		3.085.000
Andre tilgodehavender		31.298
Tilgodehavender i alt		31.298
Likvide beholdninger		21.394
Omsætningsaktiver i alt		52.692
AKTIVER I ALT		3.137.692

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.006.776
Egenkapital i alt		-966.776
Gæld til banker		1.470.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.620.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.104.468
Gældsforpligtelser i alt		4.104.468
PASSIVER I ALT		3.137.692

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1